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            LĐLĐ TỈNH HẬU GIANG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            CĐCS TRƯỜNG CĐCĐ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                             

   Số:      /KH-CĐ         Hậu Giang, ngày  12 tháng  10  năm 2021 

 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức Họp mặt nhân kỷ niệm 91 năm  

Ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-20/10/2021) 

và kỷ niệm 11 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam 

 

- Căn cứ vào Hướng dẫn số 52 /HD - LĐLĐ ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Liên 

đoàn Lao động tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 91 năm Ngày 

thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 - 20/10/2021) và kỷ niệm 11 năm 

Ngày Phụ nữ Việt Nam; 

- Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị, nay Ban chấp hành công đoàn cơ sở 

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang lập kế hoạch tổ chức hoạt động như sau: 

I. Mục đích và yêu cầu: 

1. Mục đích 

 - Tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho chị em cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ nhân 

kỷ niệm về giới, tạo điều kiện để chị em gặp gỡ, giao lưu, trao đổi học tập kinh nghiệm về 

nội dung và phương thức hoạt động nữ công ngày một tốt hơn. 

 - Ôn lại truyền thống lịch sử vẻ vang của Phụ nữ và phong trào nữ CNVCLĐ; 

khẳng định vai trò vị trí và những đóng góp quan trọng của nữ cán bộ, công chức, viên 

chức và công nhân lao động trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc. 

 - Thông qua hoạt động nhằm động viên lực lượng nữ cán bộ, đoàn viên công đoàn 

phát huy tài năng, trí tuệ của mình, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. 

            - Tổ chức các hoạt động chăm lo cho đời sống vật chất tinh thần, thăm hỏi tặng 

quà cho nữ VCNLĐ có hoàn cảnh khó khăn động viên VCNLĐ có hoàn cảnh khó khăn 

do ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19. Đồng thời vận động chị em tích cực tham gia các 

hoạt động, xã hội, từ thiện, tuyên truyền, vận động nữ VCNLĐ nâng cao, nhận thức, trách 

nhiệm, nổ lực, vượt khó khăn, thác thức, chung sức, đồng lòng, quyết tâm vừa thực hiện 

phòng chống dịch hiệu quả, vừa khôi phục và duy trì phát triển kinh tế xã hội, châm lo 

đời sống, bảo vệ sức khỏe vật chất tinh thần trong nữ VCNLĐ 

2. Yêu cầu: 

Đây là buổi hoạt động ý nghĩa thể hiện sự quan tâm của các cấp lãnh đạo, các tổ 

chức công đoàn nhân kỷ niệm về giới, tạo điều kiện để chị em gặp gỡ, giao lưu, trao đổi 
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học tập kinh nghiệm. Yêu cầu tất cả Nữ cán bộ, CNVCLĐ đang công tác tại trường tham 

gia và hưởng ứng tích cực. 

II. NỘI DUNG:  

- Thời gian: 15 giờ 00 ngày 19 /10/2021 

- Địa điểm: Phòng họp số  1 

2. Đối tượng tham dự trực tiếp: 

 Ban giám hiệu; Ban chấp hành công đoàn, Tổ trưởng công đoàn, Thủ trưởng các 

phòng, khoa trực thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang. 

3. Đối tượng tham dự trực tuyến: 

  Nữ Công đoàn viên NLĐ của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang. (Thầy Lê 

Viết Mạnh tạo đường line gửi vào nhóm Ban chấp hành và đề nghị tổ trưởng chia sẽ cho 

tổ công đoàn của mình phụ trách)  

    4. Hình thức tổ chức: Họp mặt, ôn lại truyền thống, ăn uống nhẹ. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phân công:  

S

TT 

Họ và tên Nội dung công việc Ghi 

chú 

1 Cô: Trần Thị Thu Thủy  Ôn lại truyền thống  

2 Thầy: Lê Viết Mạnh,  

Thầy : Nguyễn Văn 

Hưởng 

Chuẩn bị Hội trưởng; tạo phòng họp, 

âm thanh, ánh sáng, băng rol; nước 

uống, chụp ảnh lưu niệm. 

 

3 Thầy: Trương Văn Hải Dẫn chương trình, xây dựng kịch bản.  

4  Thầy: Nguyễn Hữu Văn  Phát biểu chúc Mừng ngày 20/10 và 

tặng hoa, quà cho đại diện nữ có mặt 

trong phòng họp.  

 

5 Cô: Trần Thị Cẩm Tú Xây dựng kế hoạch, làm đề nghị xin 

Công đoàn hỗ trợ kinh phí tổ chức  

20/10  

 

6  Cô: Lý Như  Hằng Chuẩn bị bánh, nước phục vụ tại lễ Hội    

7  Cô: Nguyễn Thị Ngọc 

Thanh 

Chuẩn bị quà và hoa tặng đại diện lãnh 

đạo Công đoàn. 

 

Các tổ trưởng tổ công đoàn trực thuộc thông báo cho tất cả nữ đoàn viên của tổ biết 

để tham dự đúng theo kế hoạch. 

2.  Chương trình cụ thể: 

STT Nội dung  Phân công  

1 Tuyên bố lí do; Giới thiệu đại biểu   Thầy: Trương Văn Hải 
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2  Ôn lại truyền thống Cô: Trần Thị Thu Thủy 

3  Phát biểu chúc Mừng ngày 20/10 

và tặng hoa, quà cho đại diện nữ 

công đoàn tại phòng họp 

 Thầy: Nguyễn Hữu Văn 

4  Tặng quà, ăn uống nhẹ, chụp ảnh 

lưu niệm 

  Mòi tất cả Công đoàn viên tham dự 

cuộc họp 

 IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC: 

Quà: 200.000đ/người x 106 người =     21.200.000đ 

Bánh ngọt, nước uống, hoa:  400.000 đ 

                                             Tổng cộng:              21.600.000đ 

           Số tiền bằng chữ:  ( Hai mươi mốt triệu sáu trăm  ngàn đồng) 

          Kinh phí được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Công đoàn. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động nhân kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Hội 

Liên hiệp Phụ Nữ Việt Nam. Đề nghị các tổ công đoàn đôn đốc các thành viên tham đúng 

thời gian quy định như trên.  

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị báo cáo về Ban 

Thường vụ công đoàn để cùng nhau thống nhất thực hiện. 

                                            

       DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU                                TM. BCH CÔNG ĐOÀN 

             HIỆU TRƯỞNG                                                          CHỦ TỊCH 

   Đã kí                                                     đã kí 

          Nguyễn Hữu Văn                                                            Trần Thị Thu Thủy 


